Республика Казахстан
Товарищество с ограниченной ответственностью «ФОРСАЖ-ПАВ»
140000, Павлодарская область, город Павлодар, ул. Генерал Дюсенова 106, оф.121, БИН 230340008012

Исх.№55
[bookmark: _GoBack]от «29» мая 2023 года
                                                                                   Первому руководителю

       	Настоящим письмом выражаем Вам свое почтение и желаем процветания и успехов Вашему бизнесу. Настоящим сообщаем о своей заинтересованности в осуществлении деловых контактов с Вашей компанией.
В связи с производственной необходимостью, компания планирует осуществить закуп следующих товаров:

	  №
	Наименование
	Техническая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Светильник, подвесной, взрывозащищенный
	Описание: Взрывозащищенный светодиодный светильник на напряжение 12В мощностью 18,5-21Вт используется для внутреннего освещения. Корпус выполнен из алюминия, материал защитного стекла – поликарбонат, и надежно защищает светильник от неблагоприятных воздействий внешней среды. Световой поток: 2480-2625 лм Потребляемая мощность: 18,5-21 Вт Количество светодиодов: 12 шт. Эффективность светильника: 125 лм/Вт Индекс цветопередачи не менее 80 Ra Ресурс светодиодного модуля: не менее 100000 часов Размеры ДхШхВ, мм: (216-478)х(165-214)х(68-136) Вес: 1,5-4,28 кг Степень защиты: не ниже 67 IP Маркировка взрывозащиты: не хуже 2Ex nR IIС T6 Gc X/Ex tb IIIC T80°C Dc X/1ExdIICT5Gb. Степень защиты от внешних воздействий: -50...+45°С Вид климатического исполнения: УХЛ1 Угол излучения: 120° Напряжение: AC10-38/ DC12-55 В Корпус: алюминий Материал защитного стекла: поликарбонат. Способ крепления: на скобе Гарантия: 5 лет
	шт
	40

	2
	Светильник, подвесной, взрывозащищенный
	Светодиодный светильник мощностью 300-330 Вт предназначен для общего освещения помещений, цехов, складов, участков переработки в местах, где есть возможность появления взрывоопасных газов или пыли. Плафон выполнен из сверхпрочного стекла, а корпус изготовлен из алюминиевого сплава с порошковым покрытием, который образует взрывонепроницаемую оболочку класса "d". Светильник состоит из модулей 30 Вт или 50 Вт, закрепленных на общей раме. Каждый модуль может быть заменен индивидуально не влияя на работоспособность всей системы. Цоколь: съемные модули по 30 или 50 Вт Тип лампы: сверхъяркие светодиоды с эффективностью свечения 120 Лм/Вт. Мощность светильника: 300-330 Вт Температура свечения: 4500-5700К Цветовой индекс Ra: >80 КПД: >90% Срок службы диодов: примерно 100 000 часов Влагозащита: IР66 Взрывозащита по стандарту ATEX: 1ExsIIBT6 X,2ExnRIIT6X, 1ExsIIBT6 X, 1ExsIICT6 X, 1ExdembIICT5Gb X 1ExsIICT6 X, 1Exd e mb IIC T5 Gb X, Коэффициент мощности: cosφ>0,95 Корпус: - материал алюминий с порошковым покрытием класс «d» - плафон стекло - термостойкое, особопрочное, с высокой светопропускающей способностью Рабочая температура: от -60°С до +50°С Электропитание: 230 В ±10% Тип крепления: на скобе
	шт
	10

На основании вышеизложенного, прошу Вас выслать коммерческое предложение.

Реквизиты:
ТОО «ФОРСАЖ-ПАВ»    БИН:230340008012
Адрес: Республика Казахстан, г.Павлодар, ул. Генерал Дюсенова 106, оф.121
Банковские реквизиты:
АО «Банк Центр Кредит» БИК: KCJBKZKX
ИИК:KZ818562203129022291 (KZT)
Тел: +77022036868
Эл.адрес: forsazh-pav@mail.ru

   С уважением,
Директор ТОО «ФОРСАЖ-ПАВ»  Какашин А.М.